
UCHWAŁA Nr XXII/177/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 maja 2012r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy 
Miejskiej Mi ędzyrzec Podlaski za cenę wyższą od wartości określonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego 
 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 
załącznika do uchwały Nr VII/50/07 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia  
28 marca 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Gminy 
Miejskiej Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2007r. Nr 108, poz. 
2216, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Miejskiej 
Międzyrzec Podlaski w drodze kupna działki gruntu Nr 41/2 o pow. 98 m2 
położonej w Międzyrzecu Podlaskim w obrębie 2 za cenę wyższą od wartości 
określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


